
COMUNE DI GALLIERA VENETA 
Provincia di Padova 

 
 

Verbale di deliberazione n. 031/2013  
in data 05/06/2013 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Verbale letto, approvato e 
sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
Stefano Bonaldo 

 
 
IL SEGRETARIO DEL COMUNE 

Stella Bagliolid 
 
 
 

 
OGGETTO 

 
 
Verifica sullo stato di attuazione degli obiettivi del PEG 2012 e 
adozione della Relazione sulla Performance. 
 
 
L'anno duemilatredici addì cinque del mese di giugno alle ore 22.00 
nella sala delle adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Eseguito l'appello risultano : 
 Presenti Assenti 
1 STEFANO BONALDO Sindaco X   
2 VANILA MENEGHETTI Vicesindaco X   
3 VALTER CAMPAGNOLO Assessore X   
4 DARIO CUSINATO Assessore X   
5 GIUSEPPE RIGO Assessore X   
6 LUIGI ZANON Assessore X   
            

 
Partecipa alla seduta il Segretario del Comune Stella Bagliolid. 
 
Stefano Bonaldo nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, 
riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 

 
N. .................... del Reg. Pubbl. 
 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che il presente verbale 
viene affisso e pubblicato all'Albo 
Pretorio del Comune il 
........................................ 
e vi rimarrà per 15 giorni. 
 
Contestualmente viene trasmesso 
ai capigruppo consiliari. 
 
Addì ........................................ 
 

IL MESSO COMUNALE 
 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
(art. 134, comma 3 - D. Lgs. 18.8.2000, n. 267) 

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del 
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, 
per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 
267. 
 
Addì ................................... 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI GENERALI 
 Paolo Briotto 
 
 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che: 
- con propria deliberazione n. 75 dell’01.08.2012 è stato approvato il piano esecutivo di gestione per 
l’esercizio 2012, articolato in schede obiettivo che costituisce il Piano delle Performance, unitamente ai 
prospetti di individuazione delle risorse assegnate; 
- con decreto sindacale prot. n. 7906 del 06.08.2010 è stata nominata la d.ssa Paola Miatello componente 
unica dell’Organismo Indipendente di Valutazione per il triennio 2010-2012 e che la stessa è stata 
confermata con decreto sindacale prot. n. 13076 del 21.12.2012 fino al termine del mandato elettivo;  
- con propria deliberazione n. 62 del 04.06.2011 è stato approvato il nuovo Sistema di valutazione delle 
prestazioni dei Responsabili titolari di Posizione Organizzativa; 
 
Verificato che, per mero errore materiale, è stata inserita nel predetto Sistema una scheda di valutazione dei 
Responsabili non aggiornata perchè non tiene conto delle tre fasce di giudizio ai fini della valutazione della 
performance sia  organizzativa sia individuale, come invece condiviso con l’OIV e già sperimentata per la 
valutazione fatta lo scorso anno; 
 
Ritenuto, pertanto, di inserire nel nuovo Sistema di valutazione l’allegata scheda sub A), in sostituzione della 
precedente non aggiornata; 
 
Rilevato che il vigente Sistema di valutazione prevede di effettuare, al termine dell’esercizio, la verifica sullo 
stato di attuazione degli obiettivi del piano esecutivo di gestione e di elaborare la Relazione sulla 
Performance; 
 
Verificato lo stato di attuazione del PEG 2012, articolato in schede obiettivo che costituisce il Piano delle 
Performance; 
 
Vista la Relazione sulla Performance, allegato sub B), predisposta ai sensi dell’art. 10 comma 1 lett. b) del 
D.Lgs. 27.10.2009, n. 150, la quale evidenzia i risultati organizzativi ed individuali raggiunti nell’anno 2012 
rispetto ai singoli obiettivi programmatici, con rilevazione degli eventuali scostamenti; 
 
Acquisiti i pareri di cui all’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 

DELIBERA 
 

1. di dare atto della verifica sullo stato di attuazione degli obiettivi del piano esecutivo di gestione 2012; 
 
2. di inserire, per le ragioni evidenziate in premessa, nel nuovo Sistema di valutazione l’allegata scheda sub 
A), in sostituzione della precedente non aggiornata; 
 
3. di adottare l’allegata Relazione sulla Performance, che sarà pubblicata sul sito istituzionale del Comune di 
Galliera Veneta, sotto la voce “Trasparenza, valutazione e merito”; 
 
4. di inviare copia della presente deliberazione all’Organismo Indipendente di Valutazione per la validazione 
della relazione e la formulazione della proposta di valutazione dei Responsabili di Area. 
 
 
PARERE DEL RESPONSABILE DI AREA 
 
Ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica. 
 
Data 31/05/2013 IL RESPONSABILE 
 Daniele Briotto 
 
      



 
PARERE DEL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 
 
Ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267 si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
contabile. 
 
Data 31/05/2013 IL RESPONSABILE 
 Daniele Briotto 
 
 
 
Con voti unanimi favorevoli la Giunta Comunale approva la suestesa proposta di deliberazione e con 
separata votazione palese favorevole unanime il presente atto è dichiarato immediatamente eseguibile, ai 
sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000. 


